Vicorius proſciſcitur, quem Dux lequitur, ut
immediate ſcribitur.

1

a—7 ss1175.Vr Oxtmeventuram, ſub ſpe, quod Imperator Ludovicus propria in per-
soua monu forti ſihi aſſitere deberet; quin Imperator non
v r2it ur nnmilee ns I

P  EæMtæ a4it ſ ſT  squ;IIs, OCCũſio-nem allevans, quod ſtipendia ſus non erant ſibi ex prte dici
Regis iu eævuliter perſoluta, nichilominus mandaret ſii: Princi-
pibus?c s nobiliba:, nec ion civitatibus oppidis Imperii,
ut diciv Reg jui ſumptibus expenſis armipotenter aſſiſterent
ad recuperationem bousrum, honorum ẽ jur ium Imperii &c.
Quo audito, idem Rex dixit Cut æſſerit)) D

ur, eus onmipotenstoc faci? pro meliori; quia ſi Imperator veniret in auxilium
meun, ut prom;, itam ſue ram necum alſuine2,
Dei ẽ utia vidioria porivenu, illa utique ſibi aſſcriberetiæ.
Itſe cciam eſt mãiori excomrmunicationis ſentencio per ſedim
Apoitolicam innodaru:, quare negocia mea, uſia de carſu ner
me poſitu, pejus vadere poſſent. Rogc igitur Altiſſinum, c.a-
tenus me meanqiie jiam cõr;am in jure jutic.a cu: ihicre-
mentis proſperis votivie vropicis dirigere regere digne-
tur. Et pault ipſe Rex matiris deliberatioue uſililo cum
ſupradicio Johanne Duce Broboucie. nec non alis Princititm

Proceribus quo0- ſ
 ũ uum co/ſititum inarõverat, ſriuuyprehabitis, fcilicet Ra;naido Duce G ldric, Marhuouibus biron-

 I
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deburgenſibs, Dominuo Johaune de Haunonia, Domino de Bel- n ſlil
lomonte, Domino Ottone de Kuych. ipſe Auglie Rex l

Vicarius Imperii, circa feſlum notivitutn heate Marie, cum i
valido exercitu ac cum Priucipibus, Comitibus Proceribus lll
ſupraſcripti: fuit ſecutus. Sed uutequam Dux limites Reęni
Francorum voluit introre, manſit eliquamdiu apud Haſpie
prope Cameracum, ſua caſtiva inibi netundo, nolens ulterius i

Iprogredi, niſi prius cum conſilio civiiatis Cameracenſis locutus
ilfuiſſet, qui ad peticiomem Ducis. ſub eyus ſaluo condi?, lt

notabilioribus civibs ad ipſum deſlinoruut, uo ſenvuãn
Princeps Vaſullus lnperii1 equiſmi?, quutenus ſouotis ex-
chiſis Francigenis, qui ipſam critatem contra Imverinm

pro Rege Francie tenebunt occuparam, ſe ad obedieitiam Im-
reratoris Romanorum reſiituerent, ut leberent. Alioquim Impe-
rator Rex Auglie Vicarius ipſe alid Priucipes Iimperii ad
hec providenda ſluderent viis remediis oportun. Qui qui-

;i
dem cives aliqualem excuſotionem allegnbaut, quod m ipſi,
Jed Epiſcopus Cameracenſis eorum Dominus ſpecialis, prediũtam i

E

Et ſic Dæx veraciter ſciens, predictam civitatem, que ſpectat ſ
cHitatem ipſis invitis in manibus Regis Francie tradidiſſet &c.

ad Imperium Romunum, per dictum Regein Fraucie ſuos,
in prejudicinum vilipendium Imperii fore occupatam, illico
predictum Regem diffidavit, ab Haſpre diſcedens cum ſuo
excercitu verfiu Vicarium proficiſcens, 1ecum Fronciom intra-
vit, quam per tros ſeptimgnas coutinue pervagoutes fiues
Pyronenſes, Sancti Quintini, Loudunenſes, Remenſes, inre-
dita Plamangeribus inceudio, rapina, captivitatibus, homici-
dio alia clade diverſu vuſtuverunt; non percipientes interim
de Rege Francorum, aut quoquum alio, qui ipſis in premiſſis
reſiiere curaret. Quare idem Vicarius cum ſuis propter aſperi-
tutem Vyemis nolens aliquam civitatem, oppidum aut cuſirum
obſidere, Aiſpoſuit adverſus Antwerpiam pene: Reginam ſe

N iransferre. Eſt verum quuum Regi Fraucie, qui per diias leu-
cas, vel circa, ultra fortiſimum paſſum, cum Rege Roemie,

I
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IV 7 uDll griſcopo Leodienſi aliis Principibus gentibus armorum

ſltl trope exercitum Vicorii tunc exſtiterat, fuit ſignificatum, quod
utique Dux Brubancie, qui ſuo in excercitu potiorem poten-ſt cin hibuit, repotriaverat: idem Rex ordiuuvit, quod Rex
Boe uie, Epiſcopus Leodienſis, cuin nounullis Proceribus ex
Fruncia Alemannia Vicarium in motu receſſu, ut opi-
nabautur, exiſtentem debellarent; quod per unum Francigenam

ſ coptivatimit eidem Iicario innotuit, qui mox cum dicto Duce
Brobancie aliis Principibus conlilio prehabito acies ſuas du-
xit c/dinandiuin, diĩum captivum de ſua captivitate liberum

quitum reddens, dedit ſibi bouum equum maguom pecu-
nie ſumam, ſibi injungendo, quatenus incunctunter ſe trans-
ferret verſus predituin Rege, ſui ex porte ſibi ſignificando,
qualiter ipſe Vicarius eundem Regem in compis exſpectaret, de-
ſideraus ipſinui videre pro viũtoria fortune vires ſecum ex-
peririn Qui quidem Francigena, dum obviaret in itiuere ſi-
pruditis Regi Boeinie, Epiſcopo Leodienſi aliis, ipſis
pieiiſu per ordiuem ſignificaret, ſignauter qualiter Dux
Brabuucie adliuc eundem Vicariuim adeſſet, aciem ſuamor-
dinaret: illico retrocedentes hec omnia predicto Regi dixerunt:
advenit ecium unus exploratorun Regis, qui ipſos de predicti
Ducis preſencia eciam certificovit. Quare prediti Rex
Epiſcopus liec Regi expoſuerunt ſtudentes ipſum exhortaori aà
hoc inducere, ut ſi talis animus foret, quod propria in perſona
ſuos inimicos, qui ſibi tot tanta dampna intuleraut,
ipſun tum prope in campis exſpecturent, vellet debellare, quod
ialvo ſuo hounore dimittere non poſſet, hac die ſibi cum corpore